بازیگران دل فریب و پرهزینه دارند.

آمار چه می گوید؟
جهش تقاضا برای هیبریدی ها: آزمایشگاه ملی آرگون،
یکی از قدیمی تریــن و مهم ترین آزمایشــگاه های ملی
ایالات متحــده که زیر نظر وزارت انــرژی آمریکا فعالیت
می کند، گزارش داده فــروش خودروهای هیبریدی که
سال گذشته ۳۷ درصد افزایش یافته بود، در اکتبر ۲۰۲۵
)مهر و آبان ۱۴۰۴( به رکورد فروش ماهانه و سالانه رسید
و خودروســازانی مانند تویوتا و فورد برای پاسخگویی به
تقاضای فزاینده، تولید و عرضه خودروهای هیبریدی را

به طور قابل توجهی افزایش داده‌اند.
کاهش شتاب خودروهای برقی: فروش خودروهای تمام
برقی همچنان در حال رشد است و این همان اعدادی است
که برندهای تولیدکننده خودروی برقی روی آن تکیه و
تبلیغ می کنند، اما سرعت رشــد در مقایسه با سال های
گذشته به طور قابل توجهی کاهش یافته است.